

Referat

Faglig brukerråd

Møte i faglig brukerråd for hørsel, tegnspråk, kombinerte sansetap og døvblindhet

Sted: Webex/Hovseter:

Dato: 06.09.2023

Tidsrom kl 12:00 – 15:30

Møteleder: Elisabet Dahle, direktør for divisjon tegnspråk og døvblindhet

Referent: Hilde Holtsmark, divisjonsstøtte i divisjon for tegnspråk og døvblindhet

Deltar fra Statped:

Elisabet Dahle, direktør for divisjon tegnspråk og døvblindhet

Avdeling tegnspråkkurs for foreldre og søsken: avdelingsleder Sissel Berg Sandåker,

Avdeling læremidler tegnspråk: avdelingsleder Mette Eid Løvås Avdeling hørsel, divisjon

ungdom/voksne, avdelingsleder Janne Ringdal Strøm Tone Morsund

Divisjonsstøtte og seniorrådgiver Monika Agata Skjølberg

Divisjonsstøtte og seniorrådgiver Nina Skau Høksnes

Brukerrepresentanter: Marit Winjor og Frank Rusten (HLF), Elisabeth F. Holte (NDF) Anne Berit Befring (NFDB).

Sak	Beskrivelse	Beslutning/kommentar
21/2023	12:00 – 12:30 Velkommen v/ Elisabet Dahle Innledning v/Tone Elisabeth Morsund <ul style="list-style-type: none">Innledning til workshop - Starte opp prosessen med videre tjenesteutvikling som Statped kan ta med i dialog med kommuner og fylkeskommunerInformasjon om workshop v/Monika Agata SkjølbergInndeling i to grupper Rom B 101 og B 102	Informasjon om bakgrunn for og gjennomføring av workshop på bakgrunn av oppdrag
	12:30– 13:45 (legg inn pause ca. Kl 13:00) Workshop – gruppearbeid	
	14:00 – 14:45 Oppsummering i plenum v/Monika	Innspill fra gruppene blir notert ned og sendt representantene.

	<p>15: 00 – 15:30</p> <p>Informasjon fra Statped</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomgang av Se mitt språk (meldt av Statped) <p>Informasjon om at det nå er besluttet å gå gjennom Se mitt språk da det er lenge siden tjenesten ble revidert. Dette for å ha et oppdatert kunnskapsgrunnlag for bedre å kunne endre og tilpasse tilbudet og treffe det behovet foreldre har i dag.</p> <p>Få kunnskap for på det grunnlag å kunne revidere kursprogrammet. Avdeling for fagstrategi og kunnskapsmegling leder arbeidet ed intern gjennomgang. Det blir også gjort en kvantitativ spørreundersøkelse blant foreldre, ved et eksternt firma. Barnets stemme vil inngå som en viktig del av undersøkelsen.</p> <p>Da det i dette arbeidet er ønskelig med kontaktpersoner fra brukerorganisasjonene. Organisasjonene inviteres til å sende navn på aktuelle personer til Nina.skau.hoksnes@statped.no</p> <ul style="list-style-type: none"> - Info om satsning, læremidler for elever med døvblindhet (meldt av Statped) <p>Ekstra bevilgning på revidert nasjonalt statsbudsjett til å styrke arbeidet med læringsressurser og læremidler i Statped. For kombinerte sansetap/døvblindhet trekkes særskilt frem Sarepta, som er satt på planen for en ny og forbedret versjon. TAKOM (taktil kommunikasjon) er også planlagt videreutviklet.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status omorganisering i Statped? (Meldt av HLF) <p>Statped arbeider i tråd med nytt mandat. Sansetapområdene som inngår i all hovedsak i dette brukerrådet, er definert som varig, omfattende og komplekst. Dette innebærer at det nå er kvalitetsperspektivet som ligger til grunn for tjenestene innen hørsel, tegnspråk og kombinerte sansetap.</p> <p>Det er trekkes også frem at krav til dokumentasjon ved søknader innen fagområdene er vesentlig redusert.</p> <p>Kursporteføljene innen tegnspråkavdelingene er også under systematisering og utvikling.</p> <p>Budsjettkutt krever effektivisering. Mye av innsparingen er gjort, og det er tro på at det er fullt mulig å komme i mål med dette uten at det går ut over tjenestene. Lokalisering av Statped er en del av budsjettet – og selv om alle av dagens lokasjoner beholdes, er det nå fokus på utnyttelse av areal og</p>	<p>Informasjon tatt til etterretning</p>
--	--	--

	<p>innskrenkning. Det er ikke besluttet om noen av dagens lokaler avvikles til fordel for nye.</p> <p>Arbeidet med samarbeidsrutiner med helse og hørsel/straks er ferdig, og det gjøres et arbeid med å få tegnspråk inn i dette arbeidet.</p> <p>Statped er i omorganisering ut 2024.</p> <ul style="list-style-type: none">- Informasjon om endring av kontaktperson <p>Nina Skau Høksnes vil fremover sitte som kontaktperson og koordinere brukerrådet for hørsel, tegnspråk og kombinerte sansetap.</p> <p>Nina.skau.hoksnes@statped.no</p> <p>Påminnelse om brukerkonferansen og påmeldingsfrist som er utsatt til 15. september</p> <p>Informasjon også om evaluering av brukerrådsarbeidet som vil komme.</p> <p>Neste møte i brukerrådet: 7. november</p>	
--	--	--